

COMUNE DI TRECASTAGNI

Prov. di Catania

OGGETTO: Preventivo di spesa per la fornitura di frutta e verdura all'Asilo Nido
Comunale (Gennaio - Dicembre) 2017

Oggetto	Quantità	Prezzo unitario Euro	Prezzo Complessivo Euro
Frutta di stagione (Pere,Mele)			
banane, pesche e arance) Kg.	480	1,80	864,00
Carote conf.	90	1,00	90,00
Pomodori kg.	4	1,40	5,60
Patate kg.	100	1,00	100,00
Cipolle kg.	35	1,00	35,00
Zucchine verdi kg.	6	1,30	7,80
Zucca gialla kg.	40	1,59	63,60
Sedano n°	40	1,39	55,60
Aglione conf. Da 3	3	1,49	4,47
Limoni kg.	10	1,50	15,00
Prezzemolo n°	6	0,79	4,74
Basilico n°	4	0,50	2,00
Insalata verde	40	1,99	79,60
		Totale	1327,41

N.B.: La fornitura deve essere effettuata periodicamente e/o giornalmente dietro richiesta della Coordinatrice dell'Asilo Nido e consegnata in Via L. Da Vinci n° 19 sede dell'Asilo Nido.

La Coordinatrice dell' Asilo Nido

LA COORDINATRICE DELL'ASILO NIDO

Angela Concetta Grasso

COMUNE DI TRECASTAGNI

Prov. di Catania

OGGETTO: Preventivo di spesa per la fornitura di generi alimentari all'Asilo Nido Comunale (Gennaio - Dicembre 2017)

Oggetto	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo Complessivo
	N°	Euro	Euro
Omogeneizzati conf. Da 2	200	2,69	538,00
Prosciutto cotto Kg.	25	15,00	375,00
Mozzarella (panetto 400 g.) n°	40	3,59	143,60
Grana Kg.	60	13,90	834,00
Burro da 250 g.	8	2,39	19,12
Uova conf. Da 6	120	1,25	150,00
Platessa da 400 gr.	80	7,59	607,20
Bastoncini conf. Da n°18	20	5,89	117,80
Merluzzo da 400 gr. N.	25	6,49	162,25
Riso da Kg. 1,00	20	2,99	59,80
Pastina vitaminizzata da 320 gr.	30	1,79	53,70
Pomodori pelati da 800 gr.	320	0,99	316,80
Formaggio tipo galbanino da 1 kg	15	10,90	163,50
Olio extravergine di oliva da lt. 1	40	5,29	211,60
Biscotti secchi da 700 gr.	20	2,99	59,80
Biscotti Plasmon 720 gr.	8	6,49	51,92
Acqua da lt. 1,50 x 6	150	2,76	414,00
Mollica conf. Da 1 kg.	15	0,99	14,85
Latte conf. Da 1 l.	8	1,19	9,52
Zucchero kg.1,00	4	0,99	3,96
Sale Kg.1	5	0,49	2,45
Aceto lt.	5	0,99	4,95
Spinaci in busta da 1 kg	20	1,99	39,80
Lenticchie conf. Da 500 gr.	10	1,49	14,90
Caramelle morbide 400gr.	10	2,89	28,90
Pane bianco	240	2,30	552,00
Farina di semola kg	8	0,93	7,44
Farina 00 Kg.	8	0,79	6,32
Bicarbonato da 500 gr.	1	0,85	0,85
Piselli surgelati da Kg. 1,00	4	3,99	15,96
Pasta	200	1,25	250,00
Succo di frutta 1l.	8	1,69	13,52
yogurt conf. Da 8	120	3,59	430,80
TOTALE			5674,31

N.B.: La fornitura deve essere effettuata giornalmente dietro richiesta della Coordinatrice dell'Asilo Nido e consegnata in via L. Da Vinci n° 19 sede dell'Asilo Nido.

La Coordinatrice

LA COORDINATRICE DELL'ASILO NIDO

Angela Concetta Grasso

COMUNE DI TRECASTAGNI

Prov. di Catania

OGGETTO: Preventivo di spesa per la fornitura di carne all'Asilo Nido
Comunale (Gennaio - Dicembre) 2017

OGGETTO	QUANTITA' Kg	PREZZO UNITARIO Euro	PREZZO COMPLESSIVO Euro
Cosce di pollo Kg.	50	5,99	299,50
Petto di pollo Kg.	80	9,90	792,00
Carne di 1° taglio Kg.	60	9,90	594,00
TOTALE			1685,50

N.B.: La fornitura deve essere effettuata giornalmente dietro richiesta della
Coordinatrice dell'Asilo Nido e consegnata in Via L. Da Vinci n° 19 sede dell'Asilo Nido.

La Coordinatrice dell' Asilo Nido

LA COORDINATRICE DELL'ASILO NIDO
Angela Concetta Grasso